中棉行协[2014]28号

关于召开 2014年中韩棉纺织会议的通知

各有关会员单位：

在近几年棉纺织国内外市场不确定因素多、变化快的背景下，为加强

与其他国家棉纺织行业之间的相互了解，增进市场、信息和技术等方面的

交流，自 2010 年起，我协会每年定期与大韩纺织协会召开双边交流会议，

截至 2013年中韩棉纺织会议已分别在中韩两国成功举行了四届，该会议为

促进中韩两国棉纺织行业交流、为两国企业创造合作平台发挥了重要作用，

也为我国棉纺织企业提供了解与学习国外先进技术和经验的机会。

根据两国协会相关备忘录，经商定，2014年中韩棉纺织会议定于 4月

22-24日在江苏省盐城市召开，现诚请有关棉纺织企业领导参加组成中方代

表团。会议具体事项通知如下：

一、会议组织

主办：中国棉纺织行业协会（China Cotton Textile Association）

大韩纺织协会（Spinners & Weavers Association of Korea）

协办：盐城市纺织工业协会  盐城市射阳县人民政府

支持：江苏悦达纺织集团有限公司  东飞马佐里纺机有限公司

二、会议内容

中韩协会领导主题演讲，双方棉纺织行业的现状与展望、棉纺织行业

双边贸易、产品开发、市场分析等。

会议期间组织韩方代表参观盐城纺织染整产业园、射阳经济技术开发

区、江苏双山纺织集团、东飞马佐里纺机有限公司、江苏悦达集团有限公

司、江苏南纬科技纤维有限公司等企业，希望藉此为双方的棉纺行业管理

者、棉纺企业家等提供交流与展示的专业平台。

三、会议时间、地点及费用

4月 22日（星期二）：报到注册（如需住宿）

4月 23日（星期三）：正式双边会议(上午 09：00正式开始)

4月 24日（星期四）：参观相关企业

会议地点：盐城驿都金陵大酒店-三楼致远 B厅，详见附件 2。

会议费用：免收会务费。住宿费用自理。

四、报名注册及提交相关资料

1、请各参会单位填写附件的报名注册表，如在我协会任职人员确实因

故不能参会，请指定他人代为出席。

2、我协会将编印会议用中英文宣传资料，内容主要有协会简介、会议

日程、参会企业介绍等。请各单位将公司简介，即公司名称、公司标志（Logo）、

主要产品、联系方式等，中英文总计不超过 400 字。填写在报名注册表中

一并提交我协会（ccta_wlb@126.com），因时间紧张，无英文者恕不能收录

到宣传资料内。

3、请于 2014年 4月 1日前将报名注册表传真或发电子邮件至我协会。

电子表格可到我协会网站（www.ccta.org.cn）下载。

中棉行协联系方式：联系人：韩大伟（15010241553）、郑洁雯；电话/

传真：010-85229781，E-mail:ccta_wlb@126.com；地址：北京市东长安街

12号 415室，邮编：100742；

附件 1：2014年中韩棉纺织会议注册表

附件 2：酒店及交通

二〇一四年三月十四日

附件 1：

2014年中韩棉纺织会议注册表
（请于 4月 1日前回执至传真号:010-85229781，或邮件至：ccta_wlb@126.com）

单位
名称

中文：

英文：

单位
地址

中文： 邮编：

英文： Logo：（可附件）

公司简介：（中英文，400字内）
公司成立时间：
产能：
主要产品：
产量：
其他：

参会人员：

姓名 职务 性别 电话 手机 单/双间

联系人信息：

单位签章：2014年  月  日

附件 2:

盐城驿都金陵大酒店

地址：盐城盐都新区世纪大道 603号；

联系人：徐芬

电话：0515-88888624；手机：13961946966；

乘车路线：

从盐城（市中心）打车，车程约 1.5公里，约 10分钟；

从盐城火车站打车，车程约 3.3公里，约 10分钟；

从盐城机场打车，车程约 13公里，约 20分钟；

从距长途车站打车，车程约 6 公里，约 10分钟。